Heavy Duty 气体探测单元用于监控和警告危险的氨气浓度。它们适用于 ATEX/ IECEx 应用，由坚固的防火金属机箱组成，布线后可保持关闭，因为编程（配置）是通过磁笔，由磁场执行到显示器的。根据应用的不同，它们可以配备电化学、半导体或催化传感器，可覆盖很宽的 ppm 范围。
Heavy Duty 气体探测装置是作为独立设备使用，或者与气体探测控制器单元或 PLC 等中央系统连接。
作为独立设备时，板载继电器可用于激活报警设备，而到中央系统的模拟或 RS485 Modbus连接可实现额外的集中监控和报警激活。
气体探测单元带有出厂默认的两步报警设置，可随时使用。集成软件可使用户配置两个单独的报警范围。报警 1，指示气体水平超过预定义阈值 1 的预报警，如果气体水平超过预定义阈值 2 - 则最终报警 2。
AI272547483504zh-000502
Data Sheet
气体探测单元配件
GD Heavy Duty 型用于工业制冷的下一代气体探测

备件和附件
Table 11: 备件和附件
说明 订货代码
替代传感器 - Heavy Duty Ammonia EC 100 148H6240
替代传感器 - Heavy Duty Ammonia EC 300 148H6241
替代传感器 - Heavy Duty Ammonia EC 1000 148H6217
替代传感器 - Heavy Duty Ammonia EC 5000 148H6218
替代传感器 - Heavy Duty Ammonia SC 10000 148H6219
替代传感器 - Heavy Duty Ammonia P LEL 148H6220
替代传感器 - Heavy Duty R290 / Propane P 5000 148H6242
控制器单元 148H6231
控制器解决方案（控制器 + 机箱） 148H6221
控制器解决方案运行时间 148H6237
警告模块（断线监控模块） 148H6223
控制器扩展模块 148H6222
Service tool 148H6224
PC Tool 148H6235
校准适配器 - Heavy duty 148H6233
控制器网关 148H6228
磁性笔 148H6229
配件概览
控制器单元用于集中化监控和警告。控制器的输入信号通过 RS485 Modbus 或模拟通信进行采集。控制器最多可通过现场总线处理 96 个数字通讯传感器和四 (4) 个模拟输出的传感器。另外，使用七 (7) 个扩展模块（4-20 mA 信号接口）还可以处理附加的 28 个模拟输入。所连接传感器总数不应超过 128 个。该控制器设备可以用作纯模拟控制器、模拟/数字或者数字控制器。配置是通过键盘以菜单方式进行的。为了实现快速简便的配置，推荐使用 PC Tool。